"УТВЕРЖДАЮ"

Заместитель управляющего ОСФР по 
Ямало-Ненецкому автономному округу
__________ С.Р. Чанбаева

График выездных приемов 
клиентской службы (на правах отдела) в г. Салехарде и Приуральском районе 
Управления организации работы клиентских служб
 ОСФР  по Ямало-Ненецкому автономному округу
на 2026 год
	п/п
	Место выездного приема
	Дата выездного приема
	Время приема

	
	с. Аксарка 
	14.01.2026
	10:00 - 15:00 (обеденный перерыв 12:30 - 13:00)

	
	
	28.01.2026
	

	
	
	11.02.2026
	

	
	
	25.02.2026
	

	
	
	11.03.2026
	

	
	
	25.03.2026
	

	
	
	08.04.2026
	

	
	
	22.04.2026
	

	
	
	06.05.2026
	

	
	
	20.05.2026
	

	
	
	03.06.2026
	

	
	
	17.06.2026
	

	
	
	01.07.2026
	

	
	
	15.07.2026
	

	
	
	29.07.2026
	

	
	
	12.08.2026
	

	
	
	26.08.2026
	

	
	
	09.09.2026
	

	
	
	23.09.2026
	

	
	
	07.10.2026
	

	
	
	21.10.2026
	

	
	
	05.11.2026
	

	
	
	18.11.2026
	

	
	
	02.12.2026
	

	
	
	16.12.2026
	


Согласовано:
Заместитель управляющего ОСФР                      ________________ А.В. Павловская

Начальник управления организации 

работы клиентских служб                                     _________________ В.В. Аврамчик
